
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

23 сентября 2020 г.          № 432 

 

 

Об утверждении тем итоговых индивидуальных проектов 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки России 

от 17 декабря 2010г. N 1897, на основании Положения «О проектной деятельности в рамках 

реализации основной образовательной программы основного общего образования» в 

соответствии с протоколом методического совета № 4 от 01.09.2020 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить темы индивидуальных проектов для обучающихся 5 – 9 классов и 

назначить руководителей из числа учителей-предметников (Приложение). 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) информацию о выборе обучающихся. 

3. Провести предварительную защиту итоговых индивидуальных проектов в феврале 

2021 года. 

4. Провести защиту итогового индивидуального проекта в марте 2021 года по 

отдельному графику. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора О.В. Внукову 

 

 

 

 

Директор школы        М.А. Ящук  

  



Приложение к приказу  

от 23.09.2020 г. №432 

9 классы 

 

91 Сафонкина София  9В Права и обязанности 

несовершеннолетних в России 

Марценюк Ю.В. 

 


